



امکان پرداخت جریمه
ریالی سربازی باوام بانکی

۲

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

شنبه / ۸ خرداد ۱۳۹۵ / ۲۱ شعبان ۱۴۳۷ / ۲۸ می ۲۰۱۶



۱۱

قرارداد فروش نفت به
ترکیه تمدید شد

شماره ۱۹۴۱ / ۱۲ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

دیر کل جمعیت مبارزه با دخانیات هشدار داد؛

دسترسی به قلبان تنها با یک پیامک

۴/

جرائم تخلفات رانندگی سخت تر می شود

مدیرکل دفتر حمل و نقل عمومی و ترافیک شهری سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور گفت: به دنبال این هستیم تا جرائم بسیار سنگینانه ای را در قانون جدید رسیدگی به تخلفات رانندگی بگنجانیم.

امیر جعفرپور افزود: در نخستین گام بحث جایگزینی واژه جرم به جای تخلف است که بر اساس تعریف جدید در خصوص فرد خاطی اعمال قانون خواهد شد.

وی بیان کرد: در مواردی که فرد خاطی بدون توجه به تذکرها و جرائم اول، دوم و سوم باز هم اقدام به تخلف کند، متخلف به مدت یک هفته تا یک ماه برای شستشوی افراد متوفی به آرامستان ها هدایت خواهد شد تا از نزدیک عواقب حوادث رانندگی را ببیند و به خود اجازه تخلفی از قوانین و آسیب رساندن به دیگران را ندهد.

او ادامه داد: همچنین افراد متخلف به مدت یک هفته تا یک ماه ملزم خواهند شد که خیابان ها و معابر شهر را رُفت و روب کنند.

جعفرپور افزود: محرومیت کامل از رانندگی، حذف نشدن نمره منفی (قبلا اگر فردی به مدت ۶ماه تخلف نمی کرد نمرات منفی او در رانندگی حذف می شد)، محرومیت های اجتماعی از جمله محرومیت از کاندیدا شدن در انتخابات مختلف، زندان و مجازات های سنگینانه دیگر از جمله مواردی است که می کوشیم در قانون جدید بگنجانیم.



استقبال مردمی از برگزیدگان ایرانی جشنواره کن ۲۰۱۶/۱۳

مدیرکل فرهنگی هنری وزارت آموزش و پرورش:

دانش آموزان، امسال را با طراحی لباس جدید تجربه می کنند/۲

برابری مصرف روزانه بنزین با تعداد جمعیت ایران

میانگین مصرف روزانه بنزین در کشور از مرز ۷۸ میلیون لیتر و تعداد جمعیت ایران نیز از مرز ۷۹ میلیون نفر عبور کرد و برای نخستین بار، این دو آمار تقریباً برابر شد.

شهرام جباری زادگان با استناد به آمار اخیر مرکز آمار ایران که جمعیت کشورمان در پایان اردیبهشت ماه امسال را ۷۹ میلیون و ۲۶۲ هزار نفر اعلام کرده بود، گفت: این در حالی است که بر اساس آخرین آمار شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در اردیبهشت ماه سال جاری، مصرف بنزین در سراسر کشور با دو و نیم درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال گذشته به ۷۸ میلیون و ۵۵۰ هزار لیتر رسید. این کارشناس مسائل شهری گفت: ایران بعد از آمریکا، ژاپن، مکزیک و کانادا پنجمین کشور جهان از نظر مصرف بنزین در جهان محسوب می شود.



ثبت پرونده میراث ناملموس چوگان و کمانچه

پس از ارسال پرونده های میراث ناملموس چوگان و کمانچه که فروردین ماه به یونسکو ارسال شد، این سازمان جهانی در پرونده ایران را در سایت اینترنتی خود ثبت کرد. پرونده نامزدی ثبت جهانی چوگان با حمایت مسئولان مرتبط با این ورزش و پس از بررسی و تکمیل نهایی از سوی مسئول تهیه پرونده این بازی، روز پنجشنبه ۱۱ فروردین ماه به دبیرخانه کمیته میراث ناملموس یونسکو ارسال شد تا پس از بررسی و ارزیابی در سال ۲۰۱۷ در کمیته میراث جهانی یونسکو مطرح شود.

در حوزه ثبت جهانی آثار تاریخی نیز، یونسکو در جلسه ای که دهم تیر ماه در شهر استانبول ترکیه برگزار خواهد کرد، پرونده قنات های ایرانی و بیابان لوت را مورد بررسی قرار می دهد.



دستور جدید آبی وزیر نیرو؛ سهم آب ۳ بخش مشخص شد



وزیر نیرو با بیان اینکه مدیران این وزارتخانه باید با مجلس جدید ارتباط مناسبی برقرار کنند، گفت: گل سربسید اقدامات وزارت نیرو تدوین و ابلاغ آب قابل برنامه ریزی است.

حمید چیت چیان با توجه به مفید بودن برگزاری جلسات پیشین مدیران ارشد صنعت آب در خصوص ارائه راهکارهای برای پیشبرد برنامه های در دستور کار وزارت نیرو، به کارگیری سیاست های اقتصاد مقاومتی توسط مدیران صنعت آب را خواستار شد.

وزیر نیرو با تاکید بر اینکه حیات و ممانت ایران به اجرای موفق طرح تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی وابسته است، اظهارداشت: گل سربسید اقدام های وزارت نیرو در دوره جاری و حتی در کل برنامه های آب کشور در گذشته، تدوین و ابلاغ آب قابل برنامه ریزی در بخش های کشاورزی، صنعت و محیط زیست است.

وی اظهارداشت: ما باید به سمت مدیریت یکپارچه حوضه های آبریز حرکت کنیم و در بحث مدیریت منابع آب باید نگاهی ملی داشته باشیم؛ نگاه استانی خلاف مسئولیت شرعی و قانونی مدیران عامل و باعث ایجاد اختلاف های منطقه ای غیرقابل حل خواهد شد.

چیت چیان در خصوص اهمیت دادن به موضوع بهره برداری در طرح های اجرا شده توسط وزارت نیرو تاکید کرد: آنچه که باید بیش از هر چیز دیگر مورد

توجه مدیران صنعت آب قرار گیرد مرحله بهره برداری از طرح ها است؛ با مدیریت صحیح در بهره برداری می توان بیشترین استفاده را از تجهیزات و تاسیسات کرد: در چند سال گذشته تعداد کمی از افراد جامعه، رسانه ها از جمله روزنامه را مورد مطالعه قرار می دادند اما در زمان کنونی با توجه به گسترش فضای مجازی و شبکه های اجتماعی افراد بدون محدودیت سنی می توانند در کمترین زمان ممکن به اطلاعات مورد نظر خود دست یابند.

پیش ببرند. وزیر نیرو با توجه به موضوع حساسیت های رسانه ای که در بخش صنعت آب وجود دارد تشریح کرد: در چند سال گذشته تعداد کمی از افراد جامعه، رسانه ها از جمله روزنامه را مورد مطالعه قرار می دادند اما در زمان کنونی با توجه به گسترش فضای مجازی و شبکه های اجتماعی افراد بدون محدودیت سنی می توانند در کمترین زمان ممکن به اطلاعات مورد نظر خود دست یابند.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ:

هدر رفت ۶/۳ درصد تولید ناخالص داخلی کشور در تصادفات



ظرفیت انجمن های علمی به ویژه انجمن علمی اقتصاد شهری ایران در بهبود شرایط ترافیکی شهر تهران اشاره کرد و گفت: با توجه به توسعه امور پژوهشی در پلیس راهور تهران فرصت های همکاری بیش از گذشته فراهم شده است.

می توان به اهداف اقتصاد شهری نیز نائل آمد.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ همچنین با تاکید بر اینکه خوشبختانه طی یک دهه گذشته اتفاقات بسیار خوبی در حمل و نقل شهری تهران صورت گرفته است و استفاده از قابلیت های (ITS) Intelligent transportation systems افزایش یافته است، گفت: البته تا رسیدن به حد مطلوب و شرایط ایده آل فاصله بسیاری وجود دارد ولی تفکری که بر مجموعه مدیریت شهری تهران و پلیس حاکم است آینده روشنی را در این زمینه رقم زده است.

حسینی همچنین به اهمیت حرکت به سوی الگوی «شهر فردا» در کلانشهرهای کشور نیز اشاره کرد و گفت: تا چندسال پیش شهر های فردا را شهرهایی با بشقاب پرنده ها و فناوری های پیشرفته تصور می کردیم اما امروز مشخص شده است که شهر فردا برآمده از هویت عمیق تاریخی هر جامعه ای است و از این رو بدون توجه به هویت فرهنگی شهرها نمی توان فرداهای روشنی نیز برای این مناطق در نظر گرفت.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ همچنین به اهمیت استفاده از

رییس انجمن صنفی تولید کنندگان خامه قنادی کشور اعلام کرد:

مصرف سالانه ۸۰ هزار تن خامه پالم دار در شیرینی ها

را ۱۷۰ میلیون تن اعلام کرد و گفت: ۶۰ میلیون تن آن شامل روغن آفتاب گردان، سویا و کلزا و ۱۱۰ میلیون تن پالم است.

نائب رییس انجمن صنفی تولید کنندگان خامه قنادی با اشاره به تدوین استاندارد اجباری در تولید خامه حیوانی از ۱۵ سال گذشته تاکنون ادامه داد: از پایان سال ۹۴ برای خامه گیاهی نیز استاندارد اجباری

وارد شده است.

وی با اشاره به اینکه پالم بخشی از روغن های مصرفی در خامه است، تصریح کرد: ۲۵ تا ۳۰ درصد امه مصرفی در قنادی ها را چربی تشکیل می دهد که شامل کلزا، روغن آفتاب گردان، سویا و پالم است.

علیزاده، روغن های گیاهی تولید شده در جهان

سالانه ۱۰۰ هزار تن خامه در کشور تولید می شود که ۸۰ هزار تن آن گیاهی و حاوی پالم اما مورد تایید وزارت بهداشت است.

حسن علیزاده نائب رییس انجمن صنفی تولید کنندگان خامه قنادی کشور با اشاره به تولید ۲۰ هزار تن خامه حیوانی در کشور افزود: با توجه به آزاد بودن واردات پالم در سال ۹۴ بیش از ۴۸۰ هزار تن پالم

خبر

اوحدی تشریح کرد؛

شرط اعزام زائران ایران به حج

رئیس سازمان حج و زیارت گفت: اعزام زائران به حج منوط به پذیرش شروط ایران از سوی طرف سعودی است. سعید اوحدی در تشریح مذاکرات هیئت ایرانی از طرف سعودی افزود: قبل از سفر تمام پیشنهادات و مطالبات اصولی به حق ایران، در راستای تضمین حقوق زائران ایرانی از طی نامه ای به طرف عربستانی اعلام کردیم. وی تصریح کرد: تلاش های خوبی برای لحاظ کردن این پیشنهادات انجام شده و نظر ما این است که مذاکرات طولانی تر نشود. اوحدی با اشاره به تاخیر ۵ ماهه در انجام مقدمات حج ۹۵ و کوتاهی سعودی ها گفت: جمع بندی نظرات بر این شد که بنای تنظیم تفاهم نامه همان تفاهم نامه سال گذشته باشد و اصلاحاتی در آن انجام شود. رئیس سازمان حج و زیارت افزود: برخی از بندهای تفاهم نامه که از زیاده خواهی های عربستانی ها نشأت می گرفت حذف شده است. وی در خصوص انجام خدمات کنسولی افزود: ما پیشنهادات خود را ارائه کردیم و قرار شد در این زمینه مسئولان حج عربستان با وزارت خارجه این کشور هماهنگی های لازم انجام دهند. اوحدی با اشاره به وجود عدم هماهنگی میان مسئولان عربستانی تصریح کرد: عدم وجود تصمیم واحد در طرف عربستانی علت اصلی طولانی شدن مذاکرات است و امیدواریم در جلسه امروز به جمع بندی رسیده باشند. وی تاکید کرد: ما در این جلسات تاکید کرده ایم که این آخرین فرصت برای حج است و این طرف سعودی است که در این روند کوتاهی کرده است.

تمدید مهلت ثبت نام اینترنتی کتب درسی

رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی وزارت آموزش و پرورش ضمن تشریح روند آماده سازی و چاپ کتب درسی، به تمدید مهلت ثبت نام اینترنتی کتب درسی اشاره کرد و از والدین و اولیای مدارس خواست تا ثبت نام را به روزهای آخر موکول نکنند. حجت الاسلام والمسلمین محی الدین بهرام محمدیان افزود: کتب درسی پایه دهم پس از طی مراحل لازم در تابستان چاپ و به همراه سایر کتب از نیمه دوم شهریورماه توسط مراکز توزیع کتب درسی و مدارس به دست دانش آموزان می رسند. وی با بیان اینکه مهلت ثبت نام دانش آموزان در سامانه مربوطه، تا ۱۵ خردادماه تمدید شده تا کسانی که موفق به ثبت نام نشده بودند، وارد سامانه شوند، گفت: توصیه می کنیم ثبت نام را به روزهای آخر موکول نکنید.

خبر

معاون وزیر نیرو اعلام کرد:

مذاکرات جدید آبی تهران- سیدنی

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا از گسترش همکاری های علمی بین ایران و استرالیا در زمینه آب خبر داد.

رحیم میدانی در دیدار با «پال فلی» (Paul Foley) سفیر استرالیا در ایران با تاکید بر گسترش همکاری های علمی بین ایران و استرالیا در زمینه آب گفت: شباهت های زیادی از نظر اقلیمی بین کشور ایران و استرالیا وجود دارد که می توان در خصوص رویکرد وزارت نیرو در مدیریت منابع آب از تجربیات کشور استرالیا استفاده کرد.

معاون وزیر نیرو اظهارداشت: باید به سمت بهره وری آب حرکت کنیم؛ زیرا این راه مطمئنی است که می تواند در آینده امنیت غذایی و محیط زیست را تأمین کند. وی با بیان اینکه برای ما ثابت شده که با منابع آبی محدودی که در اختیار داریم در آینده با مشکلات آبی مواجه خواهیم شد افزود: در حال حاضر ۹۰ درصد تولید کشاورزی کشور از طریق کشت آبی تأمین می شود و این تهدید بالقوای است که آسیب جدی به محیط زیست و منابع آبی وارد خواهد کرد.

میدانی با اشاره به اینکه پس از انقلاب کارهای زیادی در زیرساخت های آبی کشور انجام شده که بخشی از آن مربوط به ذخیره آبی کشور در مقیاس های بالا است اظهارداشت: باید به سمت بهره وری آب حرکت کنیم؛ زیرا این راه مطمئنی است که می تواند در آینده امنیت غذایی و محیط زیست را تأمین کند.

وی با اشاره به اینکه کشور ما دارای متخصصین تراز بالا در زمینه آبی است و از سوی دیگر کشور استرالیا نیز دارای متخصصان با تجربه ای در این زمینه است افزود: در آینده نزدیک نشست های مشترکی بین متخصصان موسسه تحقیقات آب وزارت نیرو و موسسه تحقیقات علمی آب کشور استرالیا برگزار خواهد شد تا راه های همکاری علمی بین دو کشور در زمینه آب بیشتر مورد بررسی قرار گیرد.

معاون آب و آبفا ی وزیر نیرو ادامه داد: چنانچه استرالیا تمایل داشته باشد می تواند در فاینانس پروژه های آبی ایران نیز شرکت کند. وی با بیان اینکه وظیفه نگهداری و صیانت از آب فقط به دست وزارت نیرو نیست گفت: آب به مدیریت فرابخشی نیاز دارد و در همه جهان کشاورزی، صنعت، محیط زیست و سایر سازمان ها به آب وابسته اند، لذا تمام نهادهای باید در صیانت از آب بکوشند.